ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ПЁЧЁРЛЁ ПАШЪЕЛ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШЁНУ
 14      11      2018   № 59
Пёчёрлё Пашъел ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БИЧУРГА-БАИШЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14       11      2018   № 59
село Бичурга-Баишево

              О присвоении почтового адреса
    В целях обеспечения своевременного проведения инвентаризации архивов организаций, осуществляющих технический учет и техническую инвентаризацию объектов капитального строительства, а также их государственную регистрацию в  Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра  и картографии  администрация  Бичурга-Баишевского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики  постановляет:

        Присвоить жилому дому, построенному на земельном участке с  кадастровым номером  21:22:140109:23    следующий почтовый адрес: Чувашская Республика, Шемуршинский  муниципальный район, Бичурга-Баишевское сельское поселение,  село Бичурга-Баишево,  улица Набережная, дом 10.
   Глава Бичурга-Баишевского сельского  поселения
   Шемуршинского района Чувашской Республики                                   В.В.Угарин